[image: герб8]
Администрация
 Муромцевского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  11.12.2024 № 379-п
р.п. Муромцево

	О внесении изменений в постановление Администрации Муромцевского муниципального района Омской области от  24.12.2021 № 394-п «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Муромцевского муниципального района  Омской области на период 2022-2026 годов»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 2 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 3 статьи 3 Закона Омской области от 27.11.2015 № 1824-ОЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в муниципальном и межмуниципальном сообщении, водным транспортом в пригородном и межмуниципальном сообщении и железнодорожным транспортом в пригородном сообщении на территории Омской области», постановлением Администрации Муромцевского муниципального района от 06.03.2020 № 57-п «О порядке подготовки документа планирования регулярных перевозок на территории Муромцевского муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом Муромцевского муниципального района Омской области, Администрация Муромцевского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение №1 к документу планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Муромцевского муниципального района  Омской области на период 2022-2026 годов изложить согласно приложению  к настоящему постановлению.
         2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании, распространяемом  в Муромцевском муниципальном районе Омской области - «Вестник Муромцевского муниципального района», и размещению на официальном сайте Муромцевского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Муромцевского муниципального района Омской области Астаповича А.В.

Временно исполняющий полномочия
Главы муниципального района                                                                 С.Н. Казанков

Кузьмин Д.В.
21-453

[bookmark: _GoBack]                                             Приложение 1
                                           документу
                                                 планирования

МЕРОПРИЯТИЯ
по установлению, изменению и отмене регулярных перевозок по  муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Муромцевского муниципального района  Омской области

	№ п/п
	Регистрацион- ный
номер маршрута
	Порядковый номер маршрута

	Наименование маршрута
	Наименование мероприятия
	Комментарии к мероприятию
	Срок вы- полнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Автобусные маршруты по регулируемому тарифу

	1.
	01
	101
	Муромцево-Дурново-
Муромцево
	изменение вида регулярных перевозок
	установление маршрута перевозок по регулируемому тарифу
	2024 г.

	изменение расписания движения
	изменение количества
рейсов в неделю
	2025 г.

	2.
	02
	102
	Муромцево-Михайловка-Муромцево
	отмена муниципального маршрута
	совмещение маршрута с маршрутом № 207 «Муромцево-Карбыза-Муромцево»
	2025 г.

	3.
	03
	103
	Муромцево-Мыс-
Муромцево
	изменение вида регулярных перевозок
	установление маршрута перевозок по регулируемому тарифу
	2024 г.

	изменение расписания движения
	изменение количества
рейсов в неделю
	2025 г.

	4.
	04
	104
	Муромцево-Окунево-
Муромцево
	изменение расписания движения
	изменение количества
рейсов в неделю
	2025 г.

	5.
	05
	105
	Муромцево-Тармакла-
Муромцево
	изменение расписания движения
	изменение количества
рейсов в неделю
	2025 г.

	6.
	06
	107
	Муромцево-Бергамак-
Муромцево
	изменение расписания движения
	изменение количества
рейсов в неделю
	2025 г.

	7.
	07
	201
	Муромцево-Захаровка-Муромцево
	отмена муниципального маршрута
	Оптимизация маршрутной сети. Совмещение отменяемого маршрута с муниципальным маршрутом № 205 «Муромцево-Моисеевка-Муромцево».
	2025 г.

	8.
	08
	202
	Муромцево-Инцисс-
Муромцево
	изменение расписания движения
	изменение количества
рейсов в неделю
	2022 г., 2025 г.

	9.
	09
	203
	Муромцево-
Новорождественка-Муромцево
	изменение расписания движения
	изменение количества
рейсов в неделю
	2025 г.

	10.
	10
	204
	Гузенево-Муромцево-
Гузенево
	изменение вида регулярных перевозок
	установление маршрута перевозок по регулируемому тарифу
	2024 год

	изменение расписания движения
	изменение количества
рейсов в неделю
	2025 г.

	11.
	11
	205
	Муромцево-Моисеевка-Муромцево
	изменение расписания движения
	изменение количества рейсов в неделю
	2025 г.

	изменение маршрута движения
	увеличение количества промежуточных остановочных пунктов на маршруте (заезд – д. Захаровка)
	2025 г.

	12.
	12
	206
	Муромцево-Качесово-
Муромцево
	изменение расписания движения
	изменение количества
рейсов в неделю
	2025 г.

	13.
	13
	207
	Муромцево-Карбыза-
Муромцево
	изменение расписания движения
	изменение количества
рейсов в неделю
	2025 г.

	14.
	14
	208
	Муромцево-Караклинка-Муромцево
	изменение расписания движения
	изменение количества
рейсов в неделю
	2025 г.

	15.
	15
	209
	Муромцево-Артын-
Муромцево
	изменение расписания движения
	изменение количества
рейсов в неделю
	2025 г.

Примечания:	*–	регистрационный	номер	присваивается	при	установлении маршрута;
**– порядковый номер маршрута присваивается при установлении маршру

image1.png